1  無 指 示 溶 存 オ ゾ ン 濃 度 計 分 離 型
MODEL:OD-UND Series
特許第 4113987号
Ozone Monitor
OD-UND シリーズは、半導体プロセスなどで使用されるオゾン添加純水中の溶存オゾン濃度をモニターする紫外線吸光
光度方式の液相用計器です。機能においては必要最低限の機能と必要不可欠な機能を融合させ、それぞれの特長を最
大限に発揮できるような構造と校正が容易に出来るようなシステムを採用いたしました。
型 式          OD-UND-***-***

変換器
89.5
型式の表示方法
  〒193-0813 東京都八王子市四谷町 663番
    TEL.042-620-7900   FAX.042-620-7901
OD － UN  D  －
溶存オゾン濃度計 電源 継手 濃度
D:DC24V
F:ﾌﾛｳｴﾙ(20 ｼﾘｰｽﾞ)
T:チューブ出し
010～240(mg/L)
＊＊＊ ＊  － ＊
L:φ6×φ4  A:1/4 ｲﾝﾁ
0:φ10×φ8   B:3/8 ｲﾝﾁ
C:1/2 ｲﾝﾁ
1:φ19×φ16  D:3/4 ｲﾝﾁ
＊
S:ｻﾌｧｲｱｶﾞﾗｽ
サイズ
無指示